
コミュニティバス運行ダイヤの変更について（令和６年４月より）

【改正後】　赤ルート 1便目 2便目 3便目 4便目 5便目 6便目 7便目 8便目 9便目 【改正前】　赤ルート 1便目 2便目 3便目 4便目 5便目 6便目 7便目 8便目 9便目

所要 累計 1 武豊町役場 8:15 9:15 10:15 11:15 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 所要 累計 1 武豊町役場 8:15 9:15 10:15 11:15 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

0:01 0:01 2 名鉄知多武豊駅 8:16 9:16 10:16 11:16 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 0:01 0:01 2 名鉄知多武豊駅 8:16 9:16 10:16 11:16 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

0:02 0:03 3 MEGAドンキ西 8:18 9:18 10:18 11:18 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 0:03 0:04 3 MEGAドンキ西 8:19 9:19 10:19 11:19 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

0:02 0:05 4 グリーンセンター・杉石病院 8:20 9:20 10:20 11:20 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 0:02 0:06 4 グリーンセンター・杉石病院 8:21 9:21 10:21 11:21 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

0:02 0:07 5 榊原整形外科 8:22 9:22 10:22 11:22 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 0:02 0:08 5 榊原整形外科 8:23 9:23 10:23 11:23 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

0:01 0:08 6 武豊高校東 8:23 9:23 10:23 11:23 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 0:02 0:10 6 武豊高校東 8:25 9:25 10:25 11:25 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

0:02 0:10 7 緑台 8:25 9:25 10:25 11:25 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 0:02 0:12 7 緑台 8:27 9:27 10:27 11:27 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

0:02 0:12 8 北中根 8:27 9:27 10:27 11:27 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 0:02 0:14 8 北中根 8:29 9:29 10:29 11:29 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

0:01 0:13 9 緑丘小学校 8:28 9:28 10:28 11:28 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 0:01 0:15 9 緑丘小学校 8:30 9:30 10:30 11:30 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

0:01 0:14 10 平井 8:29 9:29 10:29 11:29 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 0:02 0:17 10 平井 8:32 9:32 10:32 11:32 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

0:02 0:16 11 梨子ノ木南 8:31 9:31 10:31 11:31 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 0:02 0:19 11 梨子ノ木南 8:34 9:34 10:34 11:34 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

0:01 0:17 12 梨子ノ木北 8:32 9:32 10:32 11:32 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 0:01 0:20 12 梨子ノ木北 8:35 9:35 10:35 11:35 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

0:01 0:18 13 新鹿子田橋南 8:33 9:33 10:33 11:33 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 0:01 0:21 13 新鹿子田橋南 8:36 9:36 10:36 11:36 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

0:02 0:20 14 アオキスーパー北 8:35 9:35 10:35 11:35 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 0:02 0:23 14 アオキスーパー北 8:38 9:38 10:38 11:38 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

0:01 0:21 15 砂川公園 8:36 9:36 10:36 11:36 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 0:01 0:24 15 砂川公園 8:39 9:39 10:39 11:39 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

0:02 0:23 16 石川橋 8:38 9:38 10:38 11:38 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 0:02 0:26 16 石川橋 8:41 9:41 10:41 11:41 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

0:03 0:26 17 イオン半田店 8:41 9:41 10:41 11:41 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 0:03 0:29 17 イオン半田店 8:44 9:44 10:44 11:44 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

0:06 0:32 18 青山駅 8:47 9:47 10:47 11:47 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 0:08 0:37 18 青山駅 8:52 9:52 10:52 11:52 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

0:04 0:36 19 石川橋北 8:51 9:51 10:51 11:51 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 0:05 0:42 19 石川橋北 8:57 9:57 10:57 11:57 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

0:01 0:37 20 口田 8:52 9:52 10:52 11:52 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 0:01 0:43 20 口田 8:58 9:58 10:58 11:58 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

0:02 0:39 21 石川病院 8:54 9:54 10:54 11:54 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 0:01 0:44 21 石川病院 8:59 9:59 10:59 11:59 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

0:02 0:41 22 JR武豊駅 8:56 9:56 10:56 11:56 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 0:01 0:45 22 JR武豊駅 9:00 10:00 11:00 12:00 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

0:01 0:42 23 みゆき通り 8:57 9:57 10:57 11:57 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 0:01 0:46 23 みゆき通り 9:01 10:01 11:01 12:01 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

0:01 0:43 24 名鉄知多武豊駅 8:58 9:58 10:58 11:58 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 0:01 0:47 24 名鉄知多武豊駅 9:02 10:02 11:02 12:02 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

0:07 0:50 25 武豊町役場 9:05 10:05 11:05 12:05 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 0:03 0:50 25 武豊町役場 9:05 10:05 11:05 12:05 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

【改正後】　青ルート 1便目 2便目 3便目 4便目 5便目 6便目 7便目 8便目 9便目 【改正前】　青ルート 1便目 2便目 3便目 4便目 5便目 6便目 7便目 8便目 9便目

所要 累計 1 武豊町役場 8:15 9:15 10:15 11:15 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 所要 累計 1 武豊町役場 8:15 9:15 10:15 11:15 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

0:03 0:03 2 JR武豊駅 8:18 9:18 10:18 11:18 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 0:03 0:03 2 JR武豊駅 8:18 9:18 10:18 11:18 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

0:01 0:04 3 シルバー人材センター 8:19 9:19 10:19 11:19 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 0:01 0:04 3 シルバー人材センター 8:19 9:19 10:19 11:19 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

0:01 0:05 4 里中 8:20 9:20 10:20 11:20 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 0:01 0:05 4 里中 8:20 9:20 10:20 11:20 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

0:01 0:06 5 地域交流センター・転車台 8:21 9:21 10:21 11:21 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 0:01 0:06 5 地域交流センター・転車台 8:21 9:21 10:21 11:21 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

0:01 0:07 6 屋内温水プール 8:22 9:22 10:22 11:22 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 0:01 0:07 6 屋内温水プール 8:22 9:22 10:22 11:22 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

0:01 0:08 7 廻間住宅北 8:23 9:23 10:23 11:23 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 0:01 0:08 7 廻間住宅北 8:23 9:23 10:23 11:23 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

0:02 0:10 8 東大高 8:25 9:25 10:25 11:25 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 0:02 0:10 8 東大高 8:25 9:25 10:25 11:25 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

0:02 0:12 9 富貴駅東 8:27 9:27 10:27 11:27 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 0:02 0:12 9 富貴駅東 8:27 9:27 10:27 11:27 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

0:03 0:15 10 子育て支援施設わくわく 8:30 9:30 10:30 11:30 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 0:05 0:17 10 子育て支援施設わくわく 8:32 9:32 10:32 11:32 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

0:01 0:16 11 寺西 8:31 9:31 10:31 11:31 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 0:01 0:18 11 寺西 8:33 9:33 10:33 11:33 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

0:01 0:17 12 西側 8:32 9:32 10:32 11:32 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 0:01 0:19 12 西側 8:34 9:34 10:34 11:34 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

0:02 0:19 13 市原 8:34 9:34 10:34 11:34 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 0:02 0:21 13 市原 8:36 9:36 10:36 11:36 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

0:02 0:21 14 市原農村広場北 8:36 9:36 10:36 11:36 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 0:02 0:23 14 市原農村広場北 8:38 9:38 10:38 11:38 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

0:01 0:22 15 嶋田 8:37 9:37 10:37 11:37 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 0:01 0:24 15 嶋田 8:39 9:39 10:39 11:39 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

0:02 0:24 16 総合体育館 8:39 9:39 10:39 11:39 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 0:02 0:26 16 総合体育館 8:41 9:41 10:41 11:41 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

0:02 0:26 17 ゆめたろうプラザ 8:41 9:41 10:41 11:41 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 0:02 0:28 17 ゆめたろうプラザ 8:43 9:43 10:43 11:43 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

0:03 0:29 18 グリーンセンター・杉石病院 8:44 9:44 10:44 11:44 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 0:03 0:31 18 グリーンセンター・杉石病院 8:46 9:46 10:46 11:46 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

0:02 0:31 19 中央公民館 8:46 9:46 10:46 11:46 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 0:03 0:34 19 中央公民館 8:49 9:49 10:49 11:49 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

0:02 0:33 20 上ゲ駅西 8:48 9:48 10:48 11:48 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 0:02 0:36 20 上ゲ駅西 8:51 9:51 10:51 11:51 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

0:01 0:34 21 ちゅうや整形外科南 8:49 9:49 10:49 11:49 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 0:02 0:38 21 ちゅうや整形外科南 8:53 9:53 10:53 11:53 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

0:01 0:35 22 二ケ崎 8:50 9:50 10:50 11:50 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 0:01 0:39 22 二ケ崎 8:54 9:54 10:54 11:54 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

0:01 0:36 23 平井畑 8:51 9:51 10:51 11:51 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 0:02 0:41 23 平井畑 8:56 9:56 10:56 11:56 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

0:01 0:37 24 長尾墓地 8:52 9:52 10:52 11:52 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 0:02 0:43 24 長尾墓地 8:58 9:58 10:58 11:58 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

0:01 0:38 25 緑区区民館 8:53 9:53 10:53 11:53 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 0:01 0:44 25 緑区区民館 8:59 9:59 10:59 11:59 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

0:01 0:39 26 中根 8:54 9:54 10:54 11:54 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 0:01 0:45 26 中根 9:00 10:00 11:00 12:00 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

0:01 0:40 27 武豊中央公園 8:55 9:55 10:55 11:55 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 0:01 0:46 27 武豊中央公園 9:01 10:01 11:01 12:01 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

0:03 0:43 28 名鉄知多武豊駅 8:58 9:58 10:58 11:58 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 0:03 0:49 28 名鉄知多武豊駅 9:04 10:04 11:04 12:04 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

0:07 0:50 29 武豊町役場 9:05 10:05 11:05 12:05 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 0:01 0:50 29 武豊町役場 9:05 10:05 11:05 12:05 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

資料６

報告事項３

別添


